
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Pořízení nových vozidel pro ProSenior Nový Jičín II - dodávka“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000038“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Pořízení nových vozidel pro
ProSenior Nový Jičín II - dodávka" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Lenner Motors s.r.o.
Sídlo: Pikovická 1818/15a

14700 Praha
IČO: 27410986
Datum a čas doručení nabídky: 01.03.2024 14:09
Nabídková cena: 777 126,45 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: BONO auto a.s.
Sídlo: Malostranská 579

74242 Šenov u Nového Jičína
IČO: 14614812
Datum a čas doručení nabídky: 07.03.2024 13:33
Nabídková cena: 782 818,19 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: ŠUDOMA s.r.o.
Sídlo: Žďárského 197

67401 Kožichovice
IČO: 25304241

1 /3



Město Nový Jičín

Datum a čas doručení nabídky: 07.03.2024 17:44
Nabídková cena: 799 571,07 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: S A P. spol. s r.o.
Sídlo: - 49

25765 Loket
IČO: 47543442
Datum a čas doručení nabídky: 07.03.2024 10:45
Nabídková cena: 816 900,00 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Auto Babiš s.r.o.
Sídlo: Ondřejovská 700

25164 Mnichovice
IČO: 27183408
Datum a čas doručení nabídky: 06.03.2024 08:21
Nabídková cena: 892 561,98 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: KAIVINKONE s.r.o.
Sídlo: Frýdecká 819/44

73932 Vratimov
IČO: 04309944
Datum a čas doručení nabídky: 06.03.2024 22:55
Nabídková cena: 905 903,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Pořízení nových vozidel pro ProSenior Nový Jičín II - dodávka":

Název: Lenner Motors s.r.o.
Sídlo: Pikovická 1818/15a

14700 Praha
IČO: 27410986
Nabídková cena: 777 126,45 Kč

2 /3



Město Nový Jičín

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Zadavatel nepožadoval prokázání kvalifikace.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 12.03.2024

Alena Seibertová, v.r.

3 /3


